

JEESIÄ OPISKELIJOILLE KESÄLLÄ 2010

Jeesitupa on rästitapa, jossa Koulutuskeskus Sedun opiskelija voi suorittaa itsenäisesti tai tuetusti opiskelun aikana rästiin kertyneitä opintoja. Kesällä 2010 ammattiohjaaja on opiskelijan tukena erityisesti ATTO-opintojen osalta.

Toiminnan tavoitteena on tukea Koulutuskeskus Sedun opiskelijoita myös kesällä. Kesäopinnot tukevat erityisesti neljännen vuoden opiskelijoiden valmistumista ammattiin. Mukaan voivat tulla myös ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijat.

Jeesituvan avulla saadaan oppilaitoksen tiloja hyötykäyttöön myös kesäaikana. Jeesituvan käyttöä pilotoidaan kesäkuussa 2010 ammattiohjaajan johdolla. Toiminnan tavoitteena on myös työllistää ammattiohjaaja kesäkuuksi ja siten laajentaa ammattiohjaajan työnkuvaa ja työsuhteen kestoa ympärivuotiseksi.

ATTO -opintojen opettaja laatii ns. minimipaketin, jonka avulla opiskelija voi saavuttaa T1 –tason ko. aineessa. Ammattiohjaaja auttaa opiskelijaa opiskelemaan minimipaketin tuella. Opettaja arvioi tehdyt suoritukset viimeistään elokuussa 2010. Minimipakettia ei voi suorittaa Jeesituvassa, ellei ole aiemmin osallistunut ko. kurssille ja uusintakokeeseen.

ATTO –aineen minimipaketin tekijälle maksetaan Monimuotoiset opinpolut -hankkeesta 300 € / 1 ov. Materiaaliin ei ole omistusoikeutta, vaan kaikki materiaali jää Sedun käyttöön (Moodle). Materiaali tulee olla valmiina kesäkuun alussa.

OPISKELIJA: Jeesitupa -toiminnassa mukana oleva opiskelija saa opiskelutodistuksen kesäkuun opinnoista ja on siten oikeutettu hakemaan opintotukea.

OPETTAJA: ilmoita halukkuutesi materiaalipaketin laadintaan Tiinalle 17.5. mennessä. Maksu 300 €/ 1 ov.

RYHMÄNOHJAAJA / OPETTAJA: mikäli ryhmässäsi on opiskelijoita, joille Jeesituvasta voi olla apua, informoi siitä opiskelijoitasi ja opinto-ohjaajaa.

OPINTO-OHJAAJA / AMMATTIOHJAAJA: kerää tiedot Jeesitupaa kesällä tarvitsevista opiskelijoista ja toimita tiedot Tiinalle 24.5. mennessä.

Jeesitupa -toimintaa tullaan pilotoimaan ainakin Seinäjoella Törnäväntie 26:ssa, mutta kiinnostuksen mukaan myös muissa opetuspisteissä.

Lisätietoja:

Tiina Harju

Monimuotoiset opinpolut

puh. 040 830 2276

tiina.harju@sedu.fi